PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 февраля 2019 г. № 246
               г. Рубцовск
	О даче согласия на прием в собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края памятника «Пограничникам всех поколений», расположенного по адресу: Алтайский край, город Рубцовск, севернее жилого дома № 8 по бульвару Победы»

Руководствуясь пунктом 10 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктом 4 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием в собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края памятника «Пограничникам всех поколений», расположенного по адресу: Алтайский край, город Рубцовск, севернее жилого дома № 8 по бульвару Победы.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                               В.Г. Курганский